
UCHWAŁA NR XXVII/257/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Tarnowa do Związku Powiatów Polskich 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2026 r. Gmina Miasta Tarnowa przystępuje do stowarzyszenia powiatów pod 
nazwą Związek Powiatów Polskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136477D2-C3B7-4CF1-AF3B-6AB657E1D910. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/257/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-02T12:53:55+0100




